[bookmark: _GoBack]
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Кантемировского муниципального  района Воронежской области
ОХРОЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

396720, Воронежская область, Кантемировский район, п. Охрозавод, ул. Школьная, 32, тел. 4-06-54, факс: 8 (47367) 40-980    e-mail: knt-ohr@school.vrn.ru, ОГРН 1023600847544, ИНН 3612005716, ОКПО 49759274.
П Р И К А З

27марта 2020 г.                                                                                       № 35
                                                                    п.Охрозавод

"Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней"

Во исполнение указа Президента РФ от 25.03.2020 г. № 206 "Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней" с целью обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации и в соответствии со статьей 80 Конституции Российской Федерации,
приказываю:
1. Объявить в МКОУ Охрозаводская СОШ  неделю с 30 марта по 3 апреля нерабочей с сохранением за работниками заработной платы.
2. Действие приказа распространяется на все категории работников школы и детского сада за исключением должности  сторожа
3. Исполнение приказа оставляю  за собой.

Директор школы:                                                   О.И.Доценко
С приказом ознакомлены: